Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

«18» октября2022 г.                                                           №350–од

пгт. Междуреченский

Об организации и проведении круглого стола для

родительской общественности «Растем и развиваемся вместе»

Во исполнение годового плана муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Чебурашка» на 2022-

2023 учебный год и в рамках реализации инновационного проекта «Первоклассные родители»

приказываю:

1.Организовать круглый стол для родительской общественности «Растем и развиваем

вместе» на базе МАДОУ «ЦРР-детский сад «Чебурашка» 26.10.2022 года в 17:30.

2.Утвердить программу круглого стола для родительской общественности «Растем и

развиваемся вместе» (Приложение 1).

3.Назначить ответственных лиц за организацию и проведение круглого стола для

родительской общественности «Растем и развиваемся вместе»: Шведову О.В., педагога-

психолога, Галанину Е.А., учителя-логопеда, учителя-дефектолога, Иконникову И.А.,

воспитателя, Судневу А.Г., педагога-психолога.

4.Заместителю заведующего Судневой А.Г.:

4.1.подготовитьрегистрационную карту и программукруглого стола для родительской

общественности «Растем и развиваемся вместе»в срок до 24.10.2022 года

4.2.подготовить информационную справку об итогах круглого стола для родительской

общественности «Растем и развиваемся вместе» в срок до 31.10.2022 года.

5.Старшему воспитателю Шведовой О.В. разместить итоги круглого стола на сайте

учреждения в срок до 27.10.2022 года.

6.Ответственным лицам, указанным в п.3 настоящего приказа подготовить раздаточный

материал для родительской общественности.

7.Воспитателям групп обеспечить участие родителей (законных представителей) в

круглом столе.

8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего

Судневу А.Г.

Заведующий    Н.Н.Коршунова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Шведова О.В.

Галанина Е.А.

Суднева А.Г.

Иконникова И.А.

Приложение 1 к приказу от 18.10.2022 года №350

Программа круглого стола

для родительской общественности «Растем и развиваемся вместе»

Место проведения: музыкальный зал МАДОУ «ЦРР-детский сад «Чебурашка»

Дата проведения: 26.10.2022 года

Время проведения: 17:30

Время Мероприятие Ответственные

17.30-

17.35

Приветственное слово участникам круглого стола

Ознакомление с планом проведения круглого стола для

родительской общественности «Растем и развиваемся

вместе»

Коршунова Н.Н.,

заведующий

17:35-

17:40
Организация коррекционно-развивающей работы в ДОУ

Коршунова Н.Н.,

заведующий

17.40-

17.50

Практикум для родительской общественности на тему

«Игры по социально-коммуникативному развитию»

Шведова О.В.,

педагог-психолог

17.50-

18.00

Практикум для родительской общественности на тему

«Речевое развитие»

Галанина Е.А.,

учитель-логопед,

учитель-дефектолог

18.00-

18.10

Практикум для родительской общественности на тему

«Нетрадиционные методы и приёмы развития связной

речи дошкольников»

Иконникова И.А.,

воспитатель

18.10-

18.20

Практикум для родительской общественности на тему «В

царстве упрямства и капризов»

Суднева А.Г.,

педагог-психолог

18.20-

18.25
Подведение итогов круглого стола

Коршунова Н.Н.,

заведующий